Заведующей  МБДОУ № 172

                                                                                             Игошевой О.В.____________
    Ф.И.О. руководителя

                                                                                            от_______________________________
ФИО родителя  (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________

                                                                                                                                    (ФИ ребенка)

на дополнительные платные услуги:

1. Образовательные:

2. Оздоровительные:

  «____»________________20    г.                            подпись ___________

                                                                                           Заведующей  МБДОУ № 172

                                                                                            Игошевой О.В.____________
    Ф.И.О. руководителя

                                                                                            от_______________________________
                                                                                                    ФИО родителя  (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________

                                                                                                                                    (ФИ ребенка)

на дополнительные платные услуги:

1. Образовательные:

2. Оздоровительные:

  «____»________________20    г.                            подпись ___________